gasthaus & pension

Stiffer Abschluss

Affogato
1 Kugel Vanilleeis / HeifSer Espresso

Sorbet
Nach Tagesangebot 1 Kugel

Weifles und Dunkles Schokoladenmousse
Frische Beeren / Erdbeersorbet

Eispalatschinken
mit Schokoladensauce

Vanilleeis / Sahne

Hausgemachter Apfelstrudel

mit Vanillesauce und Sahne

A

4,50 €

2,50 €

9,50 €

850 €

850 €




